

SubBlue Robotics IVS

Njalsgade 19 D, 1.
2300 København S
CVR-nr. 37932205

Årsrapport 15.08.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Michael Blom Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SubBlue Robotics IVS
Njalsgade 19 D, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 37932205
Hjemsted: København
Regnskabsår: 15.08.2016 - 31.12.2017

Direktion

Don Fischer, administrerende direktør
Michael Blom Hermansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at udvikle, konstruere, sælge og vedligeholde robotløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 15 t.kr.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende, da virksomheden er i opstartsfasen. Ledelsen forventer at generere overskud i fremtiden.

Virksomheden har i år tabt mere end 50 % af dets kapital. Det vurderes, at virksomheden via egen drift kan reetablere kapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		99.117
Personaleomkostninger	2	<u>(114.136)</u>
Driftsresultat		(15.019)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(203)</u>
Årets resultat		<u>(15.222)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(15.222)</u>
		<u>(15.222)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>6.313</u>
Tilgodehavender		<u>6.313</u>
Likvide beholdninger		<u>53.077</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.390</u>
Aktiver		<u>59.390</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		<u>(15.222)</u>
Egenkapital		<u>(15.221)</u>
Anden gæld		<u>74.611</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.611</u>
Gældsforpligtelser		<u>74.611</u>
Passiver		<u>59.390</u>
Going concern	1	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	1
Årets resultat	0	(15.222)	(15.222)
Egenkapital ultimo	1	(15.222)	(15.221)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i år tabt mere end 50 % af dets kapital. Med henvisning til selskabslovens §119 skal vi henlede opmærksomheden på, at selskabets øverste ledelse skal redegøre for selskabets økonomiske stilling på en generalforsamling senest 6 måneder efter at kapitaltabet er konstateret og om fornødent stille forslag til foranstaltninger, der bør træffes.

Det vurderes, da selskabet er i opstartsfasen, at selskabet via egen drift kan reetablere kapitalen.

På denne baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2016/17
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	113.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	114.136
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
	2016/17
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	203
	203
